
ZARZĄDZENIE NR OK.0050.7.2014 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie : uchylenia Zarządzenia Nr OK.0050.3.2014 zmieniającego zarządzenie                          

Nr OK.0050.46.2012 Wójta Gminy Siennica z dnia 24 września 2012 r.,                    

zmienionego zarządzeniami Nr OK.0050.61.2012 Wójta Gminy Siennica z dnia 

28 grudnia 2012 r.  oraz Nr OK.0050.11.2013 Wójta Gminy Siennica z dnia               

11 marca 2013 r. w sprawie  ustalenia organizacji pracy w zakresie stanowisk 

pomocniczych i obsługi w placówkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Siennica. 

 

           Na podstawie art. 5 ust. 7 i art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.                               

o systemie oświaty  (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Uchylam w całości Zarządzenie NR OK.0050.3.2014 Wójta Gminy Siennica z dnia                       

27 stycznia 2014 r. zmieniające zarządzenie Nr OK.0050.46.2012 Wójta Gminy Siennica                

z dnia 24 września 2012 r., zmienionego zarządzeniami Nr OK.0050.61.2012 Wójta Gminy 

Siennica z dnia 28 grudnia 2012 r.  oraz Nr OK.0050.11.2013 Wójta Gminy Siennica z dnia 

11 marca 2013 r. w sprawie ustalenia organizacji pracy w zakresie stanowisk pomocniczych                                        

i obsługi w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Siennica. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół                                           

im. H i K Gnoińskich w Siennicy.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 27 stycznia 2014 r. 

 

 


